
D 0A-07, 00)3,1 -2002 4,

Uchwała Nr Atijk ;  /2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ł12 rEN:r 2024r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia pomieszczeń przez Zespól

Szkół Medycznych w Brzegu.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz §30 ust. la

Uchwały nr XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa

Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj.

Opolskiego z 2005 r. nr 26, poz. 697 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,

co następuje:

§1

Wyraża się zgodę dla Zespołu Szkół Medycznych w Brzegu na zawarcie ze Stowarzyszeniem

„Zdrowie" przy Medycznym Studium Zawodowym im. Hanny Chrzanowskiej w Brzegu z siedzibą

w Brzegu przy ul. Ofiar Katynia nr 25, numer REGON 160296976, numer NIP 7471863595,

KRS: 0000343493, kolejnej umowy użyczenia na okres do 3 lat następujących pomieszczeń

szkolnych na nieruchomości obejmującej budynek znajdujący się w miejscowości Brzeg, przy

ulicy Ofiar Katynia 25:

a) znajdujących się w przyziemiu:
— sala nr 64 o powierzchni użytkowej 41,89 m2,
— sala nr 66 o powierzchni użytkowej 55,94 m2,
— sala nr 70 o powierzchni użytkowej 75,36 m2,

b) na parterze:

— sala nr 2 o powierzchni użytkowej 41,89 m2,
— sala nr 5 o powierzchni użytkowej 34,96 m2,
— sala nr 6 o powierzchni użytkowej 43,48 m2,

c) na I piętrze:
— sala nr 18 o powierzchni użytkowej 59,28 m2,

d) na I piętrze:
— sala nr 27 o powierzchni użytkowej 25,03 m2,
— sala nr 30 o powierzchni użytkowej 98,82 m2,

o łącznej powierzchni użytkowej 476,65 m2.

§2

Budynek, o którym mowa w §1 zlokalizowany jest na działce ewidencyjnej nr 374/1 k.m. 6, obręb

Brzeg -Centrum, gmina Brzeg, powiat brzeski, opisanej w księdze wieczystej

nr OP1B/00029853/5. Pomieszczenia wykorzystywane będą na cele statutowe Stowarzyszenia

„Zdrowie".



§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarica

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


